quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP
46.990‐000
CNPJ 10.367.025/0001‐81 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2018

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES - BA, através do Pregoeiro, Sr. Fernando
Francisco Maceda, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
016/2018, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO-
EMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP), no dia 15 de Maio de 2018, às 09:30h
(nove horas e trinta minutos), conforme preceitos das Leis Federais nº 10.520/2002, nº. 8.666/1993,
123/06 E 147/14 e suas alterações, objetivando a CONTRATAÇÃO DE Serviços de recuperação de
bobinas de alta tensão e retificadores de silício do gerador de alta tensão para aparelho RX de 500Ma
bem como serviços de recuperação de unidade selada, de acordo com especificações do Termo de
Referência do instrumento convocatório. O Edital poderá ser obtido pelos interessados no Setor de
Licitações, da Prefeitura, com sede na Av. José Sampaio, 08, Centro, nesta cidade, de segunda a sexta
feira, no horário das 08:00h às 12:00h, no período de 03/05 a 14/05/2018. Outras informações poderão ser
obtidas através do site www.ipmbrasil.org.br, ou pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA,
03/05/2018 – Fernando F. Maceda – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB3A62EFB8601E01EE6995E0F7754B5

		2018-05-03T16:10:06-0300